

**Розрахунок до кошторису на 2017 рік**

**Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 26 м. Житомира**

КПКВК 1011020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою - дитячим садком, інтернатом при школі) спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колежіями)

№ п/п	КЕКВ	Найменування видатків				Сума, грн.
1	2111	<b>Заробітна плата</b>				
		Місячний фонд на 01.01.17 р. (субвенція)				662 875,00
		Заробітна плата педагогічного персоналу (субвенція)				7 954 500,00
		Матеріальна допомога на оздоровлення педагогічним працівникам				360 500,00
		Щорічна винагорода педагогічним працівникам (50% посадового окладу)				180 300,00
		Місячний фонд на 01.01.17 р. (міський)				119 791,00
		Заробітна плата спеціалістів та МОП (міський)				1 437 500,00
		Матеріальна допомога на оздоровлення бухгалтерам				7 600,00
		Матеріальна допомога на оздоровлення бібліотекарям				5 800,00
		Матеріальна допомога для вирішення соціально-побутових питань бібліотекарям				2 900,00
		Річний фонд заробітної плати (субвенція + міський)				9 949 100,00
2	2120	<b>Нарахування на оплату праці (22%)</b>				2 188 810
3	2200	<b>Використання товарів і послуг</b>				3 112 443,00
	2210	<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>	<b>Од. виміру</b>	<b>Ціна</b>	<b>К-ть</b>	<b>план на 2017 рік, грн.</b>
						97058,00
		<b>Мило, мийчі засоби:</b>				4015,00
		Мило рідке (3 л.)	шт.	55,00	20	1100,00
		Миюча речовина для підлоги (3 л.)	шт.	90,00	12	1080,00
		Миючий засіб для скла	шт.	30,00	25	750,00
		Миючий засіб для унітазів	шт.	35,00	31	1085,00
						2515,00
		<b>Чистячі засоби:</b>				315,00
		Правильний порошок	кг	35,00	9	315,00
		Чистячий порошок	шт.	20,00	100	2000,00
		Йоршик	шт.	10,00	20	200,00
		<b>Туалетний папір</b>				960,00
		Паперові рушники	шт.	18,00	50	900,00
		<b>Пакекти для сміття, тощо</b>				450,00
		Рукавиці гумові, робочі, тощо	шт.	30,00	15	450,00
		<b>Меблі учнівські:</b>				560,00
		стали	шт.	20,00	28	560,00
						17008,00
		стільці	шт.	750,00	16	12000,00
			шт.	358,00	14	5008,00
		<b>Комплектувальні деталі, товари та матеріали до комп'ютерної техніки та оргтехніки:</b>				5000,00
		картриджи	шт.	1400,00	1	1400,00
		фарба кольорова	шт.	1200,00	3	3600,00
		Придбання та передплата періодичних видань ("Освіта України", "Інформаційний збірник", "Початкова школа", "Завуч школя", "Директор школи" тощо)				5000,00
		Багатофункціональний пристрій	шт.	3 600,00	2	7200,00
		Канцтовари:				4300,00
		класні журнали	шт.	107,00	38	4070,00
		журнали роботи гуртка	шт.	15,00	6	90,00
		журнали ГПД	шт.	20,00	7	140,00
		<b>Закупівля солі таблетованої, вугільний фільтр та УФ випромінювач</b>				4780,00
		Сіль таблетована	шт.	200,00	9	1800,00
		Вугільний фільтр	шт.	642,00	3	1926,00
		УФ-випромінювач	шт.	1 054,00	1	1054,00
						12250,00
		<b>Господарські товари:</b>				11090,00
		<b>Інструменти ручні:</b>				300,00
		кісті малярні	шт.	10,00	30	300,00
		кісті для фарбування стелі	шт.	45,00	10	450,00
		валіки (180-250 мм)	шт.	80,00	15	1200,00
		кельма	шт.	85,00	1	85,00
		викрутки (різні)	шт.	85,00	5	425,00
		вила	шт.	130,00	1	130,00
		шпатель (7см, 9см, 15см)	шт.	30,00	10	300,00
		лопата (совкова)	шт.	75,00	2	150,00
		лопата (штикова)	шт.	60,00	2	120,00
		гвоздодер	шт.	440,00	1	440,00
		віники-мітла	шт.	100,00	2	200,00
		віник (сорго)	шт.	45,00	20	900,00
		відро мусорне	шт.	70,00	14	980,00
		відро оцинковане	шт.	44,00	10	440,00
		йоршики для унітазів	шт.	78,00	5	390,00
		орубина стрем'янка	шт.	2800,00	1	2800,00
		-дрібний слюсарний інструмент та обладнання (целки, шурути)	кг	50,00	8,6	430,00
		рубанок	шт.	450,00	1	450,00
		ножики садові	шт.	400,00	1	400,00
		рукавиці гумові робочі тощо	шт.	20,00	25	500,00
		<b>Сантехнічне обладнання:</b>				1160,00
		змішувач	шт.	168,00	5	840,00
		шланг	шт.	80,00	4	320,00
		<b>Будівельні матеріали:</b>				25390,00
		- фарба різна (2,8 кг)	шт.	120,00	30	3600,00
		- фарба біла (2,8 кг)	шт.	140,00	20	2800,00
		- фарба вишневий колір (2,8 кг)	шт.	120,00	103	12360,00
		-фарба блакитна (2,8 кг)	шт.	125,00	4	500,00
		-розчинник (1 л.)	шт.	35,00	10	350,00
		-лак (2,8 кг)	шт.	210,00	2	420,00
		- фарба для унітазів	бл.	90,00	12	1080,00
		- піна монтажна	бл.	210,00	2	420,00
		- фарба для стелі (14 кг)	шт.	360,00	5	1800,00
		- самілемент (25 кг)	шт.	140,00	3	420,00
		-ізогіпс (30 кг)	шт.	150,00	1	150,00
		- ґрунтовка (10 л.)	шт.	120,00	2	240,00
		- крейда	кг	9,00	30	270,00
		- вапно	кг	10,00	36	360,00
		- цемент (25 кг)	шт.	76,00	5	380,00
		- клей (25 кг)	шт.	120,00	2	240,00
		<b>Противопожежне обладнання:</b>				250,00
		- плоскозубці, кусачки	шт.	80,00	2	160,00
		затобіжники	шт.	30,00	3	90,00
		<b>Згідно постанови КМУ від 5.04.94р. № 226:</b>				6480,00
		- грошова компенсація дітям-сиротам за комплект шкільної і спортивної форми	шт.	1 080	6	6480,00

Медикаменти та перев'язувальні матеріали		план на 2017 рік, грн.		
- медикаменти (протизапальні, шлунково - кишкові, серцево - судинні, тощо)				6822,00
Адреналін 0,18% 1,0 мл.		уп.	41,00	41,00
Преднизолон 30 мг		уп.	29,23	29,23
Еуфолон 2% 5,0 мл.		уп.	25,40	25,40
Анальгін 50% 2,0 мл.		уп.	20,30	20,30
Коргілікон 0,06% 1 мл.		уп.	17,40	17,40
Магній сульфат 25% 10 мл.		уп.	16,70	16,70
Дібазол 1% 5,0 мл.		уп.	31,47	31,47
Папаверин 2% 2,0 мл.		уп.	24,66	24,66
Но-шпа 2 мл.		уп.	7,81	7,81
Пантенол спрей 58 гр. 1 фл.		фл.	42,00	42,00
Кальція хлорид 10% 10мл.		уп.	30,00	30,00
Рукавички латексні		пар	1,76	88,00
Разовий шпатель для огляду		шт.	1,34	67,00
Термометри		шт.	12,50	187,50
Лейкопластир медичний на тканинній основі 3*500		шт.	18,54	74,16
Шприц 5 мл.		шт.	1,18	23,50
Шприц 10 мл.		шт.	1,58	15,80
Бинт 5*10 стерильний		шт.	3,44	34,40
Бинт стерильний 7*14 стерильний		шт.	6,81	102,15
Бинт 5*10 нестерильний		шт.	3,11	46,65
Бинт нестерильний 7*14 нестерильний		шт.	6,16	92,40
Вата 100 гр нестерильна зіг-заг		шт.	7,37	737,00
Марля 1 м*90		шт.	4,94	9,88
Марля 2 м*90		шт.	9,76	19,52
Лейкопластир бактерицидний 10 см*4 см		шт.	2,05	410,00
Перекис водню 3% 40мл		фл.	1,80	90,00
Йод 5% 10 мл		фл.	5,20	208,00
Брильянтовий зелений 1% 20 мл.		фл.	2,75	110,00
Аміака р-н 40 мл.		фл.	2,33	14,00
Папазол 10 табл.		уп.	6,14	92,01
Валідол 0,06 табл.10		уп.	2,37	71,00
Настійка валеріани 25 мл.		фл.	3,69	110,70
Корвалол 25,0 мл.		фл.	9,45	283,50
Краллі Зелена 25мл.		фл.	8,20	82,00
Басалол 6 табл.		уп.	3,10	62,00
Дротаверин 0,04 20 табл. (но-шпа)		уп.	9,05	362,00
Левоміцетин 05 10 табл. 1 уп.		уп.	12,41	74,46
Серветки стерильні 14*16		шт.	2,36	47,20
Парацетамол 0,2 10 табл.		уп.	3,49	279,20
Вугілля активоване №10		уп.	2,98	298,00
Супростин 0,025 20 табл. 1 уп.		уп.	22,80	114,00
Кардіамі р-н 25% 2 мл.		ам.	42,00	210,00
Натрія хлорид		уп.	20,00	20,00
- дезінфікуючі засоби (Дез ТАБ но)		б	210,00	2100,00
2230	<b>Продукти харчування:</b>	грошові норми (грн)	кількість днів	сума (грн)
	<b>Всього потреба в коштах на продукти харчування:</b>			1269482,00
	- діти 1-4 класів:	13,00	150	930150,00
	- учні, батьків які є учасниками АТО та учасниками бойових дій	15,40	150	168620,00
	- діти-школярі з малозабезпечених сімей та діти-сироти	15,40	150	138600,00
	- Сума коштів на організацію відпочинкової зміни в денних прикільних таборах			32112,00
2240	<b>Оплата послуг (крім комунальних)</b>	Од. виміру	ціна	кількість
	оплата послуг за радіо	послуга	32,5	12
	оплата послуг телефонного зв'язку	послуга	126,01	12
	комп'ютерна обробка документів про освіту	шт.	24,77	113
	транспортні послуги (підвіз підручників - 10-12% від вартості підручників)			2398,00
	обслуговування та вдосконалення програмного забезпечення (+2250 грн. - додаткове робоче місце)			8000,00
	послуги консалтингових фірм			2500,00
	ремонт комп'ютерної техніки, заправка картриджів			4450,00
	послуги з лабораторного дослідження комп'ютерного власу	послуга	1750,00	2
	послуги обслуговування та встановлення тривожної кнопки	послуга	250,00	12
	послуги з обслуговування інформаційної системи енергомоніторингу	послуга	470,00	1
	підключення до локальної мережі відоспостереження	послуга	6542,00	1
	держзвірка в т.ч.:			350,00
	діелектричних рукавиць	послуга	58,00	2
	мінометрів	послуга	16,00	2
	тонометр	послуга	18,00	1
	ваги медичні	послуга	184,00	1
	протипожежні заходи всього, в т.ч.:			6410,00
	- перезарядка вогнегасників	послуга	95,33	30
	- вимірювання опору заземлення	послуга	3000,00	1
	- оплата послуг технічного обладнання та пломбування електрообладнання	послуга	550,00	1
	<b>Оплата інших комунальних послуг:</b>			
	- вивезення сміття (13 куб.м*45,26грн*12послуг)			7060,56
	- дератизація (420 кв.м*0,42грн.*4послуги)			705,60
	- демонтаж старого теплообмінника	послуга	4000,00	1
	- встановлення громозахисту	послуга	80000,00	1
		послуга	80000,00	1

	- обслуговування приладів обліку теплової енергії (витрати на зв'язк, GSM обладнання)	послуга	100,00	1	100,00
	- послуги з обслуговування системи очищення води	послуга	325	4	1300,00
	- утеплення труб				10000,00
	- поточний ремонт системи опалення				14000,00
	- поточний ремонт водо-каналізаційної системи, відновлення гарячої води				30000,00
	- аварійний ремонт приміщень, водо-каналізаційних систем, обладнання та інвентарю				78733,72
2270	Оплата комуніальних послуг та енергоносіїв, всього	од. виміру		штук, грн	1389650,00
2271	Оплата теплостачання				1272051,00
	- потреба в натуральних показниках на 2017 рік	Гкал	743 Гкал	1712,95	1272051,00
2272	Оплата водовідведення				35194,00
	- потреба в натуральних показниках на 2017 рік	м3	2 228 м3	13,355	29749,00
	стічні води				5445,00
2273	Оплата електроенергії				82405,00
	- потреба в натуральних показниках на 2017 рік	кВт/год	31694 Квт.год	2,60	82405,00
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, невіднесені до заходів розвитку навчання на групу допуску з електробезпеки - одна людина - 1209 грн.				1209,00
Всього					15250353,00



*(Handwritten signatures)*

І. М. Ялчук

І. В. Шульга